全国教育专业学位研究生教指委函件

关于网上公示全国教育硕士专业学位

教育管理专业优秀教学案例工作的通知

教育发（2015）07 号

各教育硕士研究生培养单位：

    经全国教育专业学位研究生教育指导委员会（以下简称“教指委”）组织案例

编写专家小组会议评审，并通讯通报全体教指委委员同意，现将全国教育硕士专

业学位教育管理专业优秀教学案例评审结果予以公示，公示期为 1 周（2015 年

4 月 10—17 日）。

任何单位或个人如有异议，可通过电子邮件或书信实名反映情况，材料要全

面、证据要确凿。教指委对提出异议的单位或个人信息予以保密。经过调查，如

确认存在严重问题，将取消优秀案例资格。

具体网上浏览路径和电子信箱为：

路径：http//www.edm.edu.cn/首页—“工作通知”

邮箱：edm@bnu.edu.cn

通信地址：北京市新街口外大街 19号，北京师范大学研究生院，

联系人：翟东升

附件：全国教育管理案例征选活动优秀案例名单

全国教育专业学位研究生教育指导委员会秘书处

2015 年 4月 3日

mailto:edm@bnu.edu.cn

 2

附件：

全国教育管理案例征选活动优秀案例名单

单位 案例名称

湖南科技大学 农村中学的有效课堂研究

华南师范大学

深圳编外教师：从同工不同酬到集体迁徙

“刚柔交济”混合型领导--中国校长的典型教学领导风格

课程改革背景下校长教学型领导实践分析

深圳大学
新建学校特色文化发展的困局

子规夜半犹啼血，不信东风唤不回

西南大学
学生伤害事故中的学校补充责任

该不该表扬李老师

云南师范大学 薄弱学校教学质量管理改进在线

浙江师范大学
杭州市某高中探寻课程改革之路

农民工子女学校发展：路在何方？

赣南师范学院 城乡一体化进程中不同家庭文化背景学生融合教育实践